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Angående avveckling av Blekinge Health Arena 
ideell förening 

Bakgrund  
Under våren 2013 beslutade Karlskrona Kommun, Landstinget Blekinge, Blekinge Tekniska 
Högskola, Region Blekinge och Blekinge Idrottsförbund att bilda en ideell förening för att 
gemensamt driva Blekinge Health Arenas verksamhet. Under år 2014 meddelade emellertid 
Blekinge Tekniska Högskola sitt utträde ur föreningen som part och finansiär. 
 
Blekinge Health Arena ideell förening har sedan dess bildande haft till övergripande uppgift att 
skapa en långsiktig infrastruktur som stödjer, stimulerar och utvecklar ett kunskapscentrum för 
idrotten, företagande, kompetensutveckling samt innovation och forskning inom idrott, fysisk 
aktivitet och hälsa – allt i syfte att bidra till folkhälsoarbetet och fler långtidsfriska människor. I 
detta har ingått att verka för utvecklingen av den fysiska miljön Testlabbet Blekinge Health Arena 
på Rosenholm i Karlskrona och svara för driften av densamma. Driften har under åren skötts av 
Blekinge Idrottsförbund som genom driftsavtal med Blekinge Health Arena ideell förening har 
haft ansvar för den dagliga driften på Testlabbet Blekinge Health Arena. 
 
Landstinget Blekinges roll som stiftare har inneburit att man haft en plats i Blekinge Health 
Arena ideell förenings styrelse och arbetsgrupp. Man har årligen betalat in 300 000 kr i 
medlemsavgift liksom de övriga stiftarna. Utöver detta har Landstinget Blekinge finansierat 50 % 
av verksamhetsutvecklarens, som har sin anställning i Landstinget Blekinge, tjänst under två år. 
 
De ekonomiska förutsättningarna för Blekinge Health Arena ideell förening har under tiden 
förändrats i och med Blekinge Tekniska Högskolas utträde, samt att projekt som har bidragit till 
finansieringen har tagit slut. Samtidigt har ett problem identifierats i att ansvaret rörande 
ekonomi, personal, utvecklingsansvar m.m. har varit uppdelat på flera olika organisationer. Detta 
ledde till att man under 2015 beslutade att genomföra ett utvecklingsarbete för att se över hur 
verksamheten bäst drivs vidare utifrån de förändrade förutsättningarna samt att ta fram 
långsiktigt hållbara verksamhets- och finansieringsplaner för Blekinge Health Arena. 
 
För den fortsatta utvecklingen föreslås nu att Blekinge Idrottsförbund tar över ansvaret och 
verksamheten för Testlabbet Blekinge Health Arena. Syftet är att samla allt ansvar rörande 
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Testlabbet Blekinge Health Arena avseende personal, ekonomi, utveckling, arbetsmiljö m.m. i en 
och samma organisation och genom ett tydligt ansvar i vem som driver och äger frågan skapa 
möjligheter för vidare utveckling.  
 
Således kommer styrelsen för Blekinge Idrottsförbund att vara ansvarig för verksamheten, där 
förbundet har ett helhetsansvar för driften av verksamheten på Testlabbet Blekinge Health 
Arena.  
 
Då Blekinge Health Arena ideell förenings verksamhet så gott som endast har varit verksamhet 
kopplad till Testlabbet Blekinge Health Arena, eftersom ekonomin inte har tillåtit mer, ser man 
nu att Blekinge Health Arena ideell förening som organisation ej behövs och skulle kunna 
upplösas. 
 
Idéerna och visionerna bakom Blekinge Health Arena ideell förening kommer dock att leva 
vidare i den ovan beskrivna konstellation där Blekinge Idrottsförbund tar ett helhetsansvar för 
driften och verksamheten på Testlabbet Blekinge Health Arena. 
 

Förslag till beslut 
Styrelsen för Blekinge Health Arena ideell förening har vid sitt styrelsemöte den 20 oktober 2015 
beslutat att ge Blekinge Idrottsförbund i uppdrag att driva verksamheten vidare från 1 
januari 2016 förutsatt att stiftarna av Blekinge Health Arena ideell förening beslutar detsamma. 
Samt att vid årsmötet i april 2016 upplösa den ideella föreningen förutsatt att stiftarna av 
Blekinge Health Arena ideell förening beslutar detsamma. Med hänvisning till ovanstående 
föreslår styrelsen för Blekinge Health Arena ideell förening respektive stiftare att fatta samma 
beslut. 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta 
 

att avveckla Blekinge Health Arena ideell förening och överlämna den fortsatta 
verksamheten till Blekinge Idrottsförbund i enlighet med ovanstående beskrivning. 

 
 
 
Karlskrona enligt ovan 
 
 
 

 
Peter Lilja  Gunilla Skoog 
Landstingsdirektör  Utvecklingsdirektör 
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